

DESPAR



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

OFFERTE VALIDE DAL 30 GENNAIO ALL' 8 FEBBRAIO 2025



BIBITA COCA-COLA VARI TIPI 1,5L

MAX 6 BOTTIGLIE AL GIORNO

SOTTOCOSTO
1,35
0,90 €/lt

16.600 PZ*



PASTA FRESCA RIPIENA SVOGLIAVELO/DUETTO GIOVANNI RANA VARI TIPI 250G

SOTTOCOSTO
1,79
7,16 €/kg

14.000 PZ*



KINDER COLAZIONE PIÙ X10 - 290G

MAX 2 PEZZI AL GIORNO

SOTTOCOSTO
1,99
6,86 €/kg

30.500 PZ*



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE 12 ROTOLI

SOTTOCOSTO
3,78

10.000 PZ*

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 30 GENNAIO ALL' 8 FEBBRAIO
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
9-10-11-12 FEBBRAIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 - 396G

SOTTOCOSTO
1,59
4,01 €/kg

3.200 PZ*



CROISSANT FARCITI
BAULI
VARI TIPI
250/300G

SOTTOCOSTO
1,59

4.000 PZ*



BISCOTTI ATENE
DORIA
500G

SOTTOCOSTO
1,29
2,58 €/kg

2.000 PZ*



CEREALI SPECIAL K
KELLOGG'S
225+75G

SOTTOCOSTO
1,75
5,83 €/kg

1.600 PZ*



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
24 FETTE - 430G

SOTTOCOSTO
0,78
1,81 €/kg

11.000 PZ*



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

SOTTOCOSTO
0,79
1,58 €/kg

20.000 PZ*



RISO
CHICCO LUNGO
SCOTTI
800G

SOTTOCOSTO
1,29
1,61 €/kg

600 PZ*



PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA
700G

SOTTOCOSTO
0,79
1,29 €/kg

10.100 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

**100G X3**MOZZARELLA
DESPAR
100G X3**SOTTOCOSTO****1,99**
6,63 €/Kg**2.200 PZ*****125G X8**YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X8**SOTTOCOSTO****1,99****1.850 PZ***SOTTILETTE
200G**SOTTOCOSTO****1,29**
6,45 €/Kg**3.700 PZ*****1KG**PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 KG**SOTTOCOSTO****3,19****4.000 PZ***CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 - 400G**SOTTOCOSTO****2,29**
5,72 €/Kg**1.050 PZ***PIZZA
BELLA NAPOLI
BUITONI
650G**SOTTOCOSTO****2,65**
4,08 €/Kg**1.500 PZ***MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G**SOTTOCOSTO****1,39**
1,85 €/Kg**2.500 PZ***



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



SUCCO DI FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

SOTTOCOSTO
0,99
1,65 €/lt

3.480 PZ*



BIRRA
PORETTI
TRE LUPPOLI
33CL X3

SOTTOCOSTO
1,59
1,61 €/lt

5.000 PZ*



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

SOTTOCOSTO
8,99
1,81 €/lt

6.000 PZ*



PATÉ
MIGLIOR GATTO
VARI GUSTI
100G

SOTTOCOSTO
0,30
3,00 €/kg

4.000 PZ*



PATÉ SCOTTY
MANZO E POLLO/
AGNELLO E POLLO
300G

SOTTOCOSTO
0,69
2,30 €/kg

3.200 PZ*



CROCCANTINI PER GATTI
MOLLY
MANZO/SALMONE/
POLLO E TACCHINO
400G

SOTTOCOSTO
0,69
1,72 €/kg

1.800 PZ*



ZUPPA RICCA
IN CARNI E CEREALI
SCOTTY
4 KG

SOTTOCOSTO
3,99
0,99 €/kg

250 PZ*



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

SOTTOCOSTO
2,59

7.000 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACE DETERGENTE
VARI TIPI
21 LAVAGGI

SOTTOCOSTO
2,58

6.000 PZ*



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
76 LAVAGGI
VARI TIPI

SOTTOCOSTO
3,49

5.500 PZ*



850ML X3

DETERGENTE
LIQUIDO PIATTI
NELSEN
850ML X3

SOTTOCOSTO
3,89

6.500 PZ*



PANNOLINI
PAMPERS
BABY-DRY
VARIE MISURE

SOTTOCOSTO
4,59

3.300 PZ*



DETERGENTE
LAVATRICE
IN CAPSULE
DIXAN
VARI TIPI

SOTTOCOSTO
6,99

190 PZ*



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
VARI TIPI

SOTTOCOSTO
3,68

2.300 PZ*



BAGNODOCCIA
BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

SOTTOCOSTO
1,55

5.000 PZ*



la nostra
Selezione Gastronomica

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
PUNTA D'ANCA
DESPAR

2,99
ALL'ETTO



VINO
CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

4,49
2,99 c/Lt



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO

SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

0,99
ALL'ETTO



SALAME
GOLFETTA

1,89
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/AFFUMICATA
STORIE DI GUSTO
100G

1,99
AL PEZZO



SALAME NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO



FORMAGGI

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
FREEFROM
200G**2,89**
AL PEZZOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURCIA
800G**7,90**
AL PEZZOROBIOLA
OSELLA**1,29**
ALL'ETTOGORGONZOLA
& MASCARPONE
QUATTORROSE
SANTI**1,29**
ALL'ETTOla nostra
*Selezione Gastronomica*GRANA
PADANO DOP
16 MESI**1,39**
ALL'ETTO

NOVITÀ

PECORINO
FRESCO
PIENTINO
CASTELLI**1,69**
ALL'ETTOVINO
GRECO
LAMEZIA
DOC
LENTO
75CL**6,90**
9,20 c/lCACIOTTA
AL PISTACCHIO
ZAPPALÀ**1,59**
ALL'ETTOEMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT**0,99**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza



MELE GOLDEN/
RED DELICIOUS/FUJI
PASSO DOPO PASSO
750G

1,49
AL PEZZO



FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
500G

0,99
AL PEZZO

Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 27 gennaio, scegliendo le nostre arance rosse,
noi doniamo 50 centesimi a Fondazione AIRC,
tu fai un gesto concreto per sostenere la ricerca.



ARANCE ROSSE
PER LA RICERCA
"AIRC"
CONFEZIONE DA
2,5 KG **3,59**
al pezzo



ORTOFRUTTA



1,25 KG

PATATE
SELENELLA
RETE DA
1,25KG

2,39
AL PEZZO



300G

POMODORI
DATTERINI GIALLO
PASSO DOPO PASSO
300G

1,89
AL PEZZO



ARACHIDI
GUSCIO TOSTATE
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



SPINACI/
BIETOLE E ERBETTE
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G

1,89
AL PEZZO



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

0,79
AL PEZZO



CUOR DI LATTUGA
ORTOROMI
160G

1,39
AL PEZZO



MACELLERIA

MACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO ADULTO**7,99**
AL KGSALSICCIA
DI POLLO E SUINO
DESPAR
360G**2,59**
AL PEZZOHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G**0,99**
AL PEZZOla nostra
*Selezione di Freschezza*FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR**4,49**
AL KGCOPPA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO**6,90**
AL KGVINO SPADAFORA
PECORANERA
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
75CL**5,49**
7.32 c/ltTAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
280G**3,29**
AL PEZZOCOTOLETTE DI POLLO
DESPAR
400G**1,99**
AL PEZZO

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



PROSCIUTTO
DI PARMA
CON/SENZA OSSO
DESPAR PREMIUM
2,99 ALL'ETTO



SPECK
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
100G
2,49 AL PEZZO



PIADE FRESCHE
ARTIGIANALI
DESPAR PREMIUM
3 PEZZI - 360G
2,19 AL PEZZO



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
200G
7,90 AL PEZZO



STROLGHINO
A FETTE
DESPAR PREMIUM
50G
1,89 AL PEZZO



GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G
2,19 AL PEZZO



GNOCCHI/CHICCHE
FRESCHI DI PATATA
DESPAR PREMIUM
400G
1,49



MORTADELLA
DI CINGHIALE
DESPAR
PREMIUM
LIMITED EDITION
1,59 ALL'ETTO



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIOR
DESPAR PREMIUM
1,99 ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
DESPAR
PREMIUM
2,19 ALL'ETTO

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



BEVANDA BIO DESPAR
LIME E ZENZERO/
POMPELMO
50CL

1,99
AL PEZZO



NETTARE
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

1,99
AL PEZZO



SHORTBREAD
FROLLE CON BURRO
ITALIANO
DESPAR PREMIUM
150G

1,49
AL PEZZO



CAPSULE
PREMIUM
VARI TIPI
52G

1,89
AL PEZZO



BURRO
100% DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

2,29
AL PEZZO



CONFETTURA EXTRA/
MARMELLATA
VARI GUSTI
DESPAR PREMIUM
350G

1,79
AL PEZZO



BISCOTTI DI FARRO
UVETTA/
MELA E CANNELLA
DESPAR PREMIUM
200G

2,49
AL PEZZO



AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

1,79
AL PEZZO



MANGO
DESPAR PREMIUM
380G

1,79
AL PEZZO

DESPAR

PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



SALSA DI DATTERINO/ CILIEGINO DESPAR PREMIUM 330G

1,19
AL PEZZO



GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO DESPAR PREMIUM 250ML

1,69
AL PEZZO



LENTICCHIE DELL'UMBRIA DESPAR PREMIUM 350G

2,99
AL PEZZO



FAGIOLI STREGONI PIEMONTE DESPAR PREMIUM 350G

1,79
AL PEZZO



LENTICCHIE DI ALTAMURA / CECI BIANCO/ CECI NERO DESPAR PREMIUM - 350G

1,59
AL PEZZO



OLIVE TAGGIASCHE DENOCCIOLATE DESPAR PREMIUM 180G

3,99
AL PEZZO



PESTO GENOVESE CLASSICO/SENZ'AGLIO DESPAR PREMIUM 190G

2,19
AL PEZZO



FARINA TIPO 1 DESPAR PREMIUM 1 KG

1,19
AL PEZZO



SOUFFLE AL CIOCCOLATO DESPAR PREMIUM 200G

2,99
AL PEZZO



RISOTTO AI FUNGHI PORCINI/ ALLO ZAFFERANO DESPAR PREMIUM 270G

3,49
AL PEZZO



San Valentino

...un dolce pensiero d'amore!



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT LINDT
100G

2,29



PRALINE LINDOR
LATTE/
FONDENTE
55G

4,59



PRALINE LINDOR
VARI TIPI
200G

5,99



BACI PERUGINA
CLASSICI
125G

6,99



SCATOLA BOERO
WITOR'S
BRIDGERTON
115G

5,99



SCATOLA LINDOR
LATTE /PISTACCHIO/
FONDENTE
82/96G

6,69



SCATOLA BACI
PERUGINA
VARI TIPI
100G

6,99



FERRERO
ROCHER
X9 - 150G

6,99



BACI PERUGINA
ORIGINAL /ASSORTITI
150G

10,90



TAZZA CON
CIOCCOLATINI
FOR YOU
100G

5,29



CUORE IN LATTA
CON CIOCCOLATINI
80G

4,49



BOUQUET FOR YOU
CON CIOCCOLATINI
LATTE/FONDENTE
80G

5,99



COLAZIONE



BISCOTTI
KINDERINI
KINDER
20G X10

2,49



MERENDINA
BUONDI BAULI
VARI TIPI
258/276G

1,99



CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G

3,59
17,95 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
130G

2,19
16,85 €/kg



BLOCCO
DI CIOCCOLATO
FONDENTE 55%/
LATTE
ERNST KNAM
DOLCI PREZIOSI
200G

2,99
14,95 €/kg



BLOCCO
DI CIOCCOLATO
FONDENTE/LATTE
ERNST KNAM
DOLCI PREZIOSI
400G

5,99
14,98 €/kg

FRESCHI



PARMAREGGIO SNACK
GRANTERRE
20G X5

1,99
19,90 €/kg



SNACK
NESQUIK
CACAO/
LATTE
26G X5

1,29
9,92 €/kg



PESTO/SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/180/225G

1,99



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
TREVALLI
VARI TIPI
1L

1,29

SUCCHI DI FRUTTA YOGA
CLASSICI/SENZA ZUCCHERI
1L**1,25**APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6**1,59**
2,65 €/ltBIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL**1,09**
1,65 €/ltBIBITA
FANTA/SPRITE
BIPACK
1L X2**1,99**
1,00 €/lt

BEVANDE

RIDUCI GLI SPRECHI,
AUMENTA IL GUSTO**RIO
mare**Tonno Rio Mare
Il gusto unico
che esalta
ogni tuo piattoPomodori
maturoPane
raffinatoGratias
Banco
Alimentare*SCOPRI TUTTE
LE RICETTE
ANTISPRECORIO MARE SOSTIENE BANCO ALIMENTARE
DONANDO 250.000 PASTI***RIO
mare** Tonno
all'Olio di
OliveTONNO IN OLIO
DI OLIVA
RIO MARE
80G X4**5,49**
17,18 €/kgFILETTI
DI TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
180G**3,99**
22,17 €/kgQUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARPOLPA
POMODORO
DESPAR
400G**0,50**
1,25 €/kgPASTA DI SEMOLA/
INTEGRALE
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G**1,39**
2,78 €/kgPATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G**2,49**
8,30 €/kgMAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML**1,79**
7,16 €/lt

DISPENSA

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO E VI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE SUBITO UN CORSO DI CUCINA CON RICETTE ANTISPRECO

*Rio Mare dona un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti pari a 250.000 pasti per le persone bisognose attraverso le Organizzazioni Paritarie Territoriali convenzionate (il pasto equivalente corrisponde a 500 gr. di alimenti in base al LARN - Livelli di Assunzione di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana). Info: www.bancoalimentare.it. Concorso "Rio Mare - Riduci gli sprechi, aumenta il gusto" valido dal 02/01/2025 al 30/03/2025, tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale e dei premi non assoggetta entro il 30/03/2025. Montepremi pari a € 6.250. IVA esclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 30 GENNAIO ALL'8 FEBBRAIO 2025**

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSO FAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

SURGELATI

Scegli **DESPAR**



PATATE RUSTICHE
DESPAR
600G

1,49
2,48 €/kg



CUORI MERLUZZO
SUDAFRICANO
DESPAR
400G

4,49
11,23 €/kg



CARCIOFI
OROGEL
SPICCHI
300G

2,19
7,30 €/kg



TAGLIOLINI
ALLO SCOGGIO
DESPAR
550G

3,19
5,80 €/kg

FRESCHI



GRANA PADANO
GRATTUGIATO
LATTERIA
SORESINA
100G

1,59
15,90 €/kg



DESSERT PROTEICO
LINDAHL'S
CIOCCOLATO/VANIGLIA
150G

0,99
6,60 €/kg

Scegli **DESPAR**



FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2,39
8,85 €/kg



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

1,39
2,78 €/kg



PANNA DA
MONTARE
CLASSICA/
VEGETALE
HOPLÀ
500ML

1,79
3,58 €/l



YOGURT FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
100G X4

1,69
4,23 €/kg



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99



DETERGENTE
VIAKAL
VARI TIPI
470ML

2,49



DETERGENTE
LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

3,99



SGRASSATORE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,29



SCOTTEX
TUTTOFARE
2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX

2,29

CURA CASA



DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
ROLL ON/SPRAY/VAPO
VARI TIPI
50/150ML

2,49



ASSORBENTI
TENA LADY
VARI TIPI

2,89



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI

2,49



SAPONE INTIMO
GLENNOVA
VARI TIPI
300ML

0,89



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,49

Scegli **DESPAR**

RICARICA
SAPONE LIQUIDO
XME DESPAR
VARI TIPI
IL

1,79

CURA PERSONA

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Mozzarella di bufala
campana DOP
Despar
200g

2,79
€/pz



Feta greca DOP
in cubetti
Despar
150g

2,89
€/pz



Formaggio fuso
a fette
Filallegre Despar
400g

2,69
€/pz



Pecorino
romano DOP
Despar
200g

4,99
€/pz



Petto di pollo
al forno
Despar
120g

2,69
€/pz



Hamburger
prosciutto cotto/
prosciutto e mozzarella
Despar
75g x2

1,79
€/pz



Pasta brisèe
rotonda
Despar
230g

1,29
€/pz



Margarina
alleggerita
Despar
250g

0,99
€/pz



Besciamella
Despar
200ml

0,89
€/pz



Fette biscottate
ai cereali
Despar
320g

1,49
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Passata
di pomodoro
Despar
400g

0,89
€/pz



Pomodori pelati
Despar
400g x3

1,59
€/pz



Tonno all'olio
di oliva
Despar
140g x2

3,29
€/etto



Mais dolce
Despar
150g x3

2,59
€/pz



Crackers
Despar
salati/
non salati/
integrali
500g

1,59
€/pz



Cotolette di pollo
Despar
300g

2,19
€/pz



Biscotti mini
per cani
Scotty
Despar
200g

1,29
€/pz



Candeggina
classica
Despar
1L

0,90
€/pz



Assorbenti
comfort notte
XME Despar
12 pezzi

1,19
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Il Fresco Cremoso



FORMAGGIO
FRESCO CREMOSO
EXQUISA
300G

1,69
5,83 €/kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it



TUTTO IL BUONO
DEL FATTO IN CASA



DADO STAR
VARI TIPI
X10

1,09



PROVA LE NOVITÀ
E SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PESTI



PESTO TIGULLIO
STAR
VARI TIPI
185/190G

2,19



SCOPRI LE DOPPIO MALTO
DAL GUSTO INTENSO

INTENSA
PER
NATURA



BIRRA
BAVARIA 8.6
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/lt

BEVI RESPONSABILMENTE

PREMIO DA FESTIVAL

DETERGENTE
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,90

10€
RIMBORSATI

Acquistando 15€ di prodotti



DENTIFRICIO
COLGATE
MAX WHITE
VARI TIPI
75ML

2,89

Iniziativa "UN PREMIO DA FESTIVAL" valida dal 13/01 al 09/03/25 nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Droghiere che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento di acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto. *Max un rimborso per persona. Per prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.colgatepolinove.it/vocemax



PALMOLIVE



Grande Concorso

Fino al 4 marzo 2025 acquista i prodotti firmati Despar e gioca lo scontrino. Fai una spesa di almeno 15 € con 1 prodotto a marchio Despar e scopri SUBITO se hai vinto uno dei premi in palio! Partecipa al concorso su festeggiacondespar.desparitalia.it



Festeggia con Despar!

SUPER PREMIO
1 FIAT 600 HYBRID
in estrazione



Ogni giorno*
65 GIFT CARD
per la tua spesa



Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

Non hai vinto? Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale* di una **super spesa da 4.500 €**

Concorso promosso dal Consorzio Despar Italia dal 05/02 al 04/03/25. Estrazione Fiat entro il 15/04/25. Montepremi complessivo € 137.755. Il premio Gift Card digitale o Carnet cartaceo composto da 5 buoni da € 10 sarà assegnato in funzione del PdV selezionato in fase di registrazione. Maggiori informazioni sulla ripartizione del montepremi, punti vendita aderenti e regolamento completo su festeggiacondespar.desparitalia.it. I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Le immagini sono inserite solo a scopo illustrativo.
*n. 6 Estrazioni meccanica "La mia Squadra del Cuore" entro il 31/03/25 che prevedono 1 premio dedicato a ciascuna Squadra. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONE E PROVINCIA

- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBALDI, 170
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBILO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBALDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB